
DATA:13/06/2021

LOCAL: ORLA DA PONTE JK - BRASÍLIA - DF

REALIZAÇÃO: MKS ESPORTES 

CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS

COLOC Nº ATLETA SX IDADE
CL. 

NATAÇÃO
NATAÇÃO + T1 CL. CICLISMO CICLISMO + T2 CL. CORRIDA CORRIDA TEMPO DIFERENÇA

1 43 PAMELLA OLIVEIRA F 34 1 00:20:40 1 01:40:32 1 01:04:02 03:05:14 +00:00:00

2 49 LARISSA MARYA FABRINI DE OLIVEIRA F 33 7 00:29:33 2 01:45:37 2 01:06:08 03:21:18 00:16:04

3 45 BRUNA STOLF F 26 2 00:23:37 4 01:50:46 3 01:08:45 03:23:08 +00:17:54

4 44 GISELE RODRIGUES BERTUCCI F 41 3 00:23:40 3 01:50:39 4 01:11:39 03:25:58 +00:20:44

5 46 PIETRA PICOLO MENEGHINI F 19 4 00:27:58 03:34:04 +00:28:50

6 40 NICOLE FERNANDES LUCHIO F 20 6 00:28:02 04:13:03 01:07:49

COLOC Nº ATLETA SX IDADE
CL. 

NATAÇÃO
NATAÇÃO + T1 CL. CICLISMO CICLISMO + T2 CL. CORRIDA CORRIDA TEMPO DIFERENÇA

1 1 REINALDO COLUCCI M 36 7 00:20:18 3 01:27:41 1 00:51:33 02:39:32 +00:00:00

2 2 SANTIAGO ASCENÇO M 41 11 00:20:35 2 01:27:35 6 00:54:16 02:42:26 +00:02:54

3 3 FERNANDO TOLDI M 34 2 00:20:02 4 01:29:16 5 00:54:09 02:43:27 +00:03:55

4 4 IGOR AMORELLI M 37 6 00:20:16 1 01:26:46 14 00:58:00 02:45:02 +00:05:30

5 5 DIOGO SCLEBIN COSTA MARTINS M 39 10 00:20:33 5 01:33:36 2 00:52:19 02:46:28 +00:06:56

6 39 MATHEUS DE SOUZA DINIZ M 31 1 00:19:57 9 01:34:05 3 00:52:43 02:46:45 +00:07:13

7 31 JOAO TEIXEIRA ALVARES NETO M 23 8 00:20:20 6 01:33:50 7 00:55:03 02:49:13 +00:09:41

8 9 LUIZ FRANCISCO FERREIRA M 39 5 00:20:15 8 01:34:03 8 00:55:36 02:49:54 +00:10:22

9 7 YAGO RODRIGUES SANTOS ALVES M 23 4 00:20:14 7 01:34:00 10 00:56:53 02:51:07 +00:11:35

10 8 THIAGO DARIO VINHAL M 38 12 00:20:41 15 01:37:22 4 00:53:42 02:51:45 +00:12:13

11 35 LUIS HENRIQUE OHDE M 28 13 00:20:45 10 01:34:37 12 00:57:46 02:53:08 +00:13:36

12 34 ALEJANDRO CANAS DEL PALACIO M 28 3 00:20:13 11 01:35:54 13 00:57:52 02:53:59 +00:14:27

13 12 LUIZ GABRIEL PINHEIRO SHIANTI M 21 16 00:22:12 13 01:36:12 9 00:56:20 02:54:44 +00:15:12

14 10 DAVID LUCAS M 20 14 00:20:48 12 01:35:59 16 00:58:44 02:55:31 +00:15:59

15 36 DANILO MELO M 30 18 00:24:14 14 01:37:06 11 00:57:35 02:58:55 +00:19:23

16 13 CHRISTIAN WILLIAN FERNANDES M 22 9 00:20:22 16 01:38:16 18 01:02:24 03:01:02 +00:21:30

17 11 THIAGO GOMIDE MOREIRA M 20 15 00:20:54 18 01:43:06 15 00:58:36 03:02:36 +00:23:04

18 14 EDUARDO PEREZ SANDI GARCIA M 22 17 00:24:12 17 01:40:33 17 00:59:38 03:04:23 +00:24:51

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 586 CID FLORENCIO BARBOSA SANTOS M 39 M3539 - CBSPORTS 00:22:23 00:58:37 00:37:30 01:58:30

2 714 LEONARDO MOREIRA MOTA M 43 M4044 - CB SPORTS 00:22:31 00:58:31 00:37:28 01:58:30

3 532 LUCAS ANDRADE CABRAC M 27 M2529 - CBSPORTS 00:22:28 01:02:02 00:37:18 02:01:48

4 548 LUCIANO COSTA MONTONE M 30 M3034 PRETTO TREINAMENTO 00:20:04 01:01:50 00:40:12 02:02:06

5 562 BRUNO PINHEIRO MANZONI M 34 M3034 - SANTIAGO ASCENÇO 00:26:31 00:58:17 00:37:25 02:02:13

6 712 EDUARDO GONZALES M 43 M4044 1 00:21:57 00:59:02 00:41:21 02:02:20

7 592 LEONARDO SCHWINDT M 45 M4549 1 00:22:45 01:01:26 00:38:40 02:02:51

8 579 FILIPE ARAGÃO M 37 M3539 1 TIME 00:25:23 00:59:27 00:38:20 02:03:10

9 543 JOÃO FELIPE COSTA M 34 M3034 1 00:24:34 00:59:25 00:39:18 02:03:17

10 540 IVAN DE BRITO FERREIRA LUGON M 28 M2529 1 TIME 00:22:33 01:01:42 00:39:10 02:03:25

11 522 LUCAS PRETO M 39 M3539 2 00:22:47 01:01:39 00:39:22 02:03:48

12 595 CASSIO EDUARDO ROCHA MARTINS M 40 M4044 2 MF RACING 00:24:13 00:59:57 00:40:02 02:04:12

13 590 SEBASTIÃO JUNIOR M 39 M3539 3 ANDRÉ VILARINHO 00:23:47 0:1:00:28 00:40:12 02:04:27

14 528 MARCIO MACHADO M 19 M1719 1 RF 00:23:54 01:00:41 00:40:16 02:04:51

15 566 GIL CASTELLO BRANCO M 35 M3539 4 CB SPORTS 00:24:05 01:00:39 00:41:37 02:06:21

16 506 LUCAS ARSLANIAN M 22 M2024 1 PS TRIATHLON TEAM 00:24:06 01:00:00 00:42:24 02:06:30

17 703 FELIPE SILVA ALVAREZ M 42 M4044 3 SANTIAGO ASCENÇO 00:26:26 00:58:29 00:41:39 02:06:34

18 748 THIAGO GONÇALVES M 34 M3034 2 00:22:45 01:01:23 00:43:11 02:07:19

19 527 RAFAEL BRANDAO M 42 M4044 4 AVULSO 00:20:47 00:58:58 00:48:29 02:08:14

20 577 ELIAS RIBEIRO DA SILVA M 37 M3539 5 ZERO61 00:26:00 01:01:57 00:40:54 02:08:51

21 547 LUCAS RABELO M 30 M3034 3 MF RACING 00:21:35 01:02:42 00:44:53 02:09:10

22 477 ITALO OLIVEIRA CASTRO M 38 M3539 6 EB TRIATHLON 00:26:32 01:01:20 00:41:54 02:09:46

23 530 VITOR LUIS TESAINER TIZONI M 23 M2024 2 META ASSESSORIA ESPORTIVA 00:26:34 01:01:33 00:42:03 02:10:10

24 715 TARIK ARCOVERDE RIBEIRO COSTA M 43 M4044 5 SANTIAGO ASCENÇO 00:22:18 01:02:27 00:45:41 02:10:26

25 738 PAULO SÉRGIO ROSA COSTA M 50 M5054 1 PS TRIATHLON TEAM 00:24:42 01:00:00 00:45:45 02:10:27

26 546 JOÃO GABRIEL REIS M 30 N30/34 4 SANTIAGO ASCENÇO 00:27:01 01:01:12 00:42:28 02:10:41

27 726 FELIPE MATOS M 46 M4549 2 ÁPICE 00:24:08 01:00:37 00:46:06 02:10:51

28 731 MAURICIO BORGES CUNHA M 48 M4549 3 ANDRÉ VILARINHO 00:26:55 01:01:15 00:43:01 02:11:11

29 709 ADENILSON BRAZ M 43 M4044 6 ANDRÉ VILARINHO 00:27:05 01:00:50 00:43:44 02:11:39

30 587 FELIPE CALLAND M 39 M3539 7 00:25:16 00:59:24 00:47:55 02:12:35

31 725 RODRIGO SOUZA PEREIRA DA SILVA M 45 M4549 4 PS TRIATHLON TEAM 00:28:28 01:02:27 00:42:18 02:13:13

32 511 RODRIGO LOIOLA M 44 M4044 7 SANTIAGO ASCENÇO 00:28:03 01:04:07 00:41:29 02:13:39

33 575 WERNER MATOSO LETTIERI LEAL DAMASIO M 36 M3539 8 CB SPORT 00:26:23 01:01:42 00:45:58 02:14:03

34 718 LEONARDO THOMMEN DIAS CAMPOS M 44 M4044 8 SANTIAGO ASCENÇO 00:29:35 01:02:30 00:42:36 02:14:41

35 723 GILMAR SOARES DA SILVA M 45 M4549 5 MF RACING 00:31:59 01:01:46 00:41:48 02:15:33

36 471 PEDRO SUASSUNA M 36 M3539 9 ANDRÉ VILARINHO 00:24:15 01:06:46 00:44:43 02:15:44

37 730 SÉRGIO RENATO DINIZ M 47 M4549 6 SANTIAGO ASCENÇO 00:27:03 01:01:20 00:47:32 02:15:55

38 553 ALUÍSIO FAEDO M 32 M3034 4 MF RACING 00:29:08 01:04:25 00:42:56 02:16:29

39 705 LUIZ GUSTAVO BAPTISTA MADEIRA PIPA M 42 M4044 9 SANTIAGO ASCENÇO 00:25:09 01:03:03 00:49:05 02:17:17

40 720 WYLLO MARQUES FERREIRA JUNIOR M 44 M4044 10 CBSPORTS 00:29:44 01:04:21 00:43:18 02:17:23

41 576 ANDRÉ CORAL SAMPAIO M 37 M3539 10 TIME 00:26:35 01:05:30 00:45:41 02:17:46

42 598 DANIEL ADJAFRE M 41 M4044 11 TIME 00:25:15 01:06:50 00:45:50 02:17:55

43 537 DANIEL ALMEIDA ALVES M 28 M2529 2 FS TEAM 00:29:05 01:05:09 00:43:44 02:17:58

44 536 LUIZ ANTONIO LUDOVICO  FILHO M 45 M4549 7 AVULSO 00:32:35 01:00:54 00:44:36 02:18:05

45 573 MÁRIO MAGALHÃES NETTO M 36 M3539 11 00:24:14 01:04:50 00:51:17 02:20:21

46 549 DIEGO LUCIANO VAZ DE SOUZA M 31 M3034 5 SANTIAGO ASCENCO ASSESSORIA ESPORTIVA 00:34:05 01:03:20 00:42:57 02:20:22

47 504 GUILHERME TELLES PIVA M 48 M4549 8 PS TRIATHLON TEAM 00:24:01 01:04:31 00:52:36 02:21:08

48 599 ROGERIO GIOVANNY M 41 M4044 12 ANDRÉ VILARINHO 00:32:18 01:02:06 00:47:17 02:21:41

49 580 GERALDO ALMEIDA FERREIRA JUNIOR M 37 M3539 12 ANDRÉ VILARINHO 00:28:37 01:05:17 00:48:00 02:21:54

50 737 LUIZ HENRIQUE DE FARIA LEITE M 50 M5054 2 PEAKS SOLAK 00:27:59 01:06:16 00:48:37 02:22:52

51 491 HUMBERTO RIBEIRO JR M 38 M3539 13 METACICLISMO 00:29:40 01:04:55 00:48:32 02:23:07

52 556 TIAGO ANDRÉ PEREZ DA SILVA M 32 M3034 6 MF RACING 00:29:03 01:08:29 00:45:42 02:23:14

53 544 RAFAEL CARDOZO MEDEIROS M 34 M3034 7 00:33:52 01:03:44 00:45:53 02:23:29

54 570 DAVID VILAR LESSA DE SOUSA M 36 M3539 14 TIME 00:25:53 01:06:15 00:51:35 02:23:43

55 719 MARCELO MACINTYRE M 44 M4044 13 ZERO61 00:29:43 01:07:57 00:46:07 02:23:47

56 448 CHARLSTON RODRIGUES M 43 M4044 14 ANDRÉ VILARINHO 00:32:51 01:00:35 00:50:52 02:24:18

57 564 PEDRO LEANDRO CAVALCANTE RIBEIRO M 34 M3034 8 ÁPICE 00:30:52 01:03:28 00:50:07 02:24:27

58 533 VINICIUS LOPES MENEZES M 27 M2529 3 VLSPORTS 00:36:01 01:00:44 00:49:00 02:25:45

59 594 ANDRÉ LUÍS ALMEIDA DO CARMO M 40 M4044 15 SANTIAGO ASCENÇO 00:26:33 01:09:02 00:50:37 02:26:12

60 722 FABRICIO CELSO M 45 M4549 9 EXERSCIENCE 00:28:00 01:07:57 00:50:58 02:26:55

61 503 FREDERICO SOUSA DE FRANÇA - PAGO NO PACOTE DE INÍCM 35 M3539 15 PS TRIATHLON TEAM 00:32:24 01:07:46 00:47:30 02:27:40

62 561 VICTOR PAIVA MACEDO LAHUD M 33 M3034 9 00:31:10 01:08:53 00:48:47 02:28:50

63 567 JADSON BARROS DE LACERDA M 35 M3539 16 PS TRIATHLON TEAM 00:28:30 01:07:59 00:52:46 02:29:15

64 744 AVELINO MARQUES ALVES M 61 M6064 1 LEANDRO MACEDO 00:27:18 01:07:56 00:54:49 02:30:03

65 582 ADRIANO BORGES M 38 M3539 17 ANDRÉ VILARINHO 00:30:43 01:10:02 00:50:24 02:31:09

66 531 ARRIGO MEDEIROS M 26 M2529 4 PS TRIATHLON TEAM 00:25:40 01:11:59 00:53:48 02:31:27

67 733 JOSÉ ARMANDO SILVA DE OLIVEIRA M 49 M4549 10 ÁPICE 00:32:48 01:05:55 00:53:08 02:31:51

68 558 DIEGO SANTOS ALECYR M 33 M3034 10 CORDELLA TEAM 00:29:54 01:09:44 00:52:49 02:32:27

69 743 HELBERT BARRETO AMANCIO M 55 M5559 1 BRT 00:30:10 01:10:59 00:51:21 02:32:30

70 574 RAFAEL DAHER REIS QUIRINO M 36 M3539 18 00:31:34 01:04:53 00:56:59 02:33:26

71 454 MATHEUS TEIXEIRA FIALHO M 23 M2024 3 SANTIAGO ASCENÇO 00:32:44 01:13:13 00:48:57 02:34:54

72 490 RAFAEL CORTES DE PAIVA M 32 M3034 11 LP ASSESSORIA 00:30:15 01:09:26 00:55:13 02:34:54

73 488 MARCELO F MADALENA M 44 M4044 16 SANTIAGO ASCENÇO 00:32:59 01:09:06 00:53:24 02:35:29

74 585 THIAGO CAMPELO DA SILVA M 38 M3539 19 ZERO61 00:36:00 01:07:23 00:52:10 02:35:33

75 732 ELIVAR COELHO DE OLIVEIRA M 49 M4549 11 SANTIAGO ASCENÇO 00:31:55 01:08:52 00:54:47 02:35:34

76 597 VINICIUS PUGSLEY M 40 M4044 17 SUPER TRI 00:35:35 01:11:08 00:48:53 02:35:36

77 593 VITOR JOÃO FACHINI VASHIST M 39 M3539 20 TIME 00:29:48 01:08:26 00:57:24 02:35:38

78 538 LUCAS MEDEIROS RESENDE M 31 M3034 12 TIME 00:38:27 01:10:08 00:47:19 02:35:54

79 568 MARCELO DE ANDRADE GENARES M 35 M3539 21 AVULSO 00:28:44 01:09:26 00:59:21 02:37:31

80 545 DANILO JOSE LOUREIRO NETO M 30 M3034 13 EFTRAINING 00:26:40 01:11:59 00:59:01 02:37:40

81 746 RAFAEL FEISTLER ROSA M 40 M4044 18 00:38:37 01:11:27 00:48:10 02:38:14

82 555 OTHON DE CASTRO M 32 M3034 14 ANDRÉ VILARINHO 00:31:24 01:16:41 00:51:02 02:39:07

83 728 LÁZARO FERREIRA DE LIMA M 46 M4549 12 ÁPICE 00:32:53 01:17:38 00:48:47 02:39:18

TRIATHLON OLÍMPICO
CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO

14ª COPA BRASÍLIA DE TRIATHLON - 2ª ETAPA

PARCEIROS: FEDERAÇÃO DE TRIATLO BRASILIENSE, NOSSO TRIATHLON, MUNDOTRI, SPEEDO, FREECORNER, BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E SALVAMENTO CBMDF, CAPITANIA DOS PORTOS DO DF

TRIATHLON PTO/ELITE/NOSSO TRIATHLON
ELITE FEMININO

ELITE MASCULINO



84 591 THIAGO HAMILTON DE SOUZA CORDEIRO M 39 M3539 22 LEANDRO MACEDO 00:27:20 01:12:11 01:00:00 02:39:31

85 526 RAFAEL BACCHIERI M 40 M4044 19 PS TRIATHLON TEAM 00:30:05 01:10:38 00:59:02 02:39:45

86 571 JOÃO PAULO OLIVEIRA M 36 M3539 23 PS TRIATHLON TEAM 00:32:10 01:08:06 00:59:51 02:40:07

87 534 AFONSO FRADE CANUTO M 28 M2529 5 MF RACING 00:37:45 01:10:54 00:51:41 02:40:20

88 468 RODRIGO SILVEIRA M 41 M4044 20 ANDRÉ VILARINHO 00:31:30 01:13:16 00:56:08 02:40:54

89 449 SERGIO COZZETTI BERTOLDI DE SOUZA M 54 M5054 3 ÁPICE 00:32:30 01:13:36 00:55:37 02:41:43

90 551 GUILHERME DOS SANTOS PEREZ M 39 M3539 24 00:37:43 01:10:41 00:53:30 02:41:54

91 588 HYGOR NEVES FERREIRA M 39 M3539 25 CAPIVARA 00:32:28 01:12:14 00:57:31 02:42:13

92 552 GUILHERME MONTEIRO PAULINO M 31 M3034 15 AVULSO 00:36:18 01:17:43 00:49:02 02:43:03

93 710 ANDRÉ VINÍCIUS FERREIRA M 43 M4044 21 SANTIAGO ASCENÇO 00:29:59 01:17:44 00:55:25 02:43:08

94 589 LEANDRO CARLOS M 39 M3539 26 00:41:21 01:15:38 00:46:25 02:43:24

95 583 FELIPE DE ABREU FÉRES M 38 M3539 27 SANTIAGO ASCENÇO 00:34:50 01:18:02 00:51:32 02:44:24

96 742 JONAS BARBOSA DA SILVA M 53 M5054 4 00:35:59 01:19:58 00:52:05 02:48:02

97 539 ITALO SANGLARD BOREL FERRAZ M 28 M2529 6 AVULSO 00:33:54 01:19:15 00:54:57 02:48:06

98 578 FELIPE JORGE DE QUEIROZ PEDRO M 37 M3539 28 LEANDRO MACEDO 00:35:20 01:16:47 00:55:59 02:48:06

99 581 JOAO PAULO VILA NOVA GOMES M 37 M3539 29 EVOLUA 00:38:53 01:12:52 00:57:48 02:49:33

100 535 ALEXANDRE JAYME M 28 M2529 7 ANDRÉ VILARINHO 00:34:58 01:17:52 00:57:03 02:49:53

101 542 JOSE EMIVALDO CARVALHO LIMA JUNIOR M 29 M2529 8 00:35:05 01:17:55 00:57:08 02:50:08

102 736 FERNANDO VIGGIANO M 50 M5054 5 ANDRÉ VILARINHO -------- 01:55:28 00:59:07 02:54:35

103 734 CARLOS JOSÉ MENESES SILVA M 50 M5054 6 SANTIAGO ASCENÇO 00:35:50 01:20:33 00:58:51 02:55:14

104 596 LEANDRO DE PAULA M 40 M4044 22 ANDRÉ VILARINHO 00:26:04 01:18:24 01:10:57 02:55:25

105 702 ANTONIO JOSE FILHO MORAIS M 42 M4044 23 00:42:20 01:17:38 00:56:07 02:56:05

106 565 RAPHAEL ROMANO GALACINI M 34 M3034 16 MENUCI 00:32:19 01:24:26 00:59:22 02:56:07

107 529 GABRIEL BARBOSA XISTO M 22 M2024 4 LEANDRO MACEDO 00:43:55 00:35:50 01:37:30 02:57:15

108 727 GILBERT RABELO M 46 M4549 13 ANDRÉ VILARINHO 00:44:27 01:16:15 00:57:27 02:58:09

109 706 MARCELO MAGALHAES SALES M 42 M4044 24 LP ASSSESSORIA ESPORTIVA 00:44:03 01:19:38 00:55:39 02:59:20

110 572 LEONARDO DE MATOS ARAUJO M 36 M3539 30 MF RACING 00:33:55 01:19:42 01:06:05 02:59:42

111 741 LUIZ ROCHA M 52 M5054 7 PS TRIATHLON TEAM 00:30:35 01:20:21 01:17:49 03:08:45

112 739 KLEBER GILENO MARINHO DIAS M 51 M5054 8 KLEBER GILENO MARINHO DIAS 00:38:35 01:28:49 01:02:59 03:10:23

113 740 LUÍS CARLOS DE OLIVEIRA PORTO M 51 M5054 9 00:40:08 01:22:23 01:09:11 03:11:42

114 704 JOÃO VALÉRIO SILVA NETO M 42 M4044 25 SANTIAGO ASCENÇO 00:42:57 01:26:17 01:05:49 03:15:03

115 735 ELIAS JUSTINO DE ARAUJO M 50 M5054 10 JUSTINOMOTOS 00:45:41 01:33:58 01:30:53 03:50:32



Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 509 ELLEN CAETANO F 41 F4044 - ANDRÉ VILARINHO 00:30:24 01:04:37 00:42:04 02:17:05

2 497 MANOELA AMARAL F 38 F3539 - 00:25:50 01:07:29 00:45:34 02:18:53

3 478 MARÍLIA CESÁRIO DA SILVA F 34 F3034 - PS TRIATHLON TEAM 00:28:22 01:08:51 00:45:30 02:22:43

4 515 GABRIELA TRINDADE PERRY F 43 F4044 - PRETTO TRIATHLON 00:27:03 01:06:18 00:49:35 02:22:56

5 420 ANA LAURA CANIL FRANZINI DE ALMEIDA F 22 F2024 1 FALSARELLA 00:32:37 01:05:34 00:47:38 02:25:49

6 467 ANAISE MOREIRA F 33 F3034 1 ANDRÉ VILARINHO 00:28:20 01:09:20 00:49:56 02:27:36

7 441 FERNANDA CARVALHO REIS CORDEIRO F 31 F3034 2 SANTIAGO ASCENÇO 00:26:26 01:11:41 00:51:51 02:29:58

8 524 ILKA CARVALHO REIS CORDEIRO F 52 F5054 1 SANTIAGO ASCENÇO 00:30:11 01:11:42 00:50:38 02:32:31

9 494 FERNANDA MENDONÇA DE OLIVEIRA F 37 F3539 1 PS TRIATHLON TEAM 00:27:55 01:09:43 00:55:22 02:33:00

10 421 MILENA BARBOSA DE SOUZA F 23 F2024 2 PS TRIATHLON TEAM 00:28:43 01:08:58 00:55:34 02:33:15

11 518 IZABELLA QUEIROZ F 44 F4044 1 SANTIAGO ASCENÇO 00:31:55 01:09:54 00:51:44 02:33:33

12 508 NUZIA NAILA GOMES BATISTA F 40 F4044 2 ÁPICE 00:34:21 01:08:21 00:51:00 02:33:42

13 495 CAMILA TREVELIN LEMOS F 38 F3539 2 SANTIAGO ASCENÇO 00:30:43 01:09:04 00:54:20 02:34:07

14 514 FERNANDA NÓBREGA F 43 F4044 3 LEANDRO MACEDO 00:32:15 01:08:46 00:53:20 02:34:21

15 502 ANA PAULA BONETTI F 40 F4044 4 PEAKS SOLAK - MULHERES DO TRI 00:32:48 01:10:03 00:53:27 02:36:18

16 513 DIRCE  MAIA F 42 F4044 5 ILIMITADA 00:32:28 01:15:08 00:48:54 02:36:30

17 498 CHRIS FERNANDES F 39 F3539 3 ANDRÉ VILARINHO 00:36:38 01:09:57 00:50:44 02:37:19

18 408 THAÍS CORAL SAMPAIO LOPES F 38 F3539 - ÁPICE 00:27:40 01:17:27 00:52:59 02:38:06

19 520 CRISTIANE BORGES F 47 F4549 1 ANDRÉ VILARINHO 00:34:52 01:11:59 00:51:53 02:38:44

20 173 KELLY CALDEIRA F 37 F3539 5 ANDRÉ VILARINHO 00:36:25 01:12:19 00:51:11 02:39:55

21 472 MARA FLAVIA ARAUJO F 33 F3034 3 CB SPORTS 00:32:51 01:13:18 00:54:35 02:40:44

22 519 GLEISE BOTELHO F 45 F4549 2 00:30:28 01:17:16 00:53:13 02:40:57

23 428 ISABELLE GORDIANO RODRIGUES F 25 F2529 1 SANTIAGO ASCENÇO 00:32:40 01:13:40 00:54:44 02:41:04

24 512 RITA BRAZ KELLMANN F 41 F4044 6 SANTIAGO ASCENCO 00:35:46 01:12:57 00:53:06 02:41:49

25 434 CAMILA CARMO DE CARVALHO F 29 F2529 2 MF TEAM 00:36:15 01:13:20 00:55:32 02:45:07

26 484 ALINE CABRAL CASTRO F 37 F3539 4 CPH FERNANDO COUTO 00:36:30 01:16:05 00:55:14 02:47:49

27 505 ELAINE NOBREGA BORGES F 40 F4044 7 ÁPICE 00:37:28 01:19:53 00:52:40 02:50:01

28 500 KAREN MARCIA MARTINS F 39 F3539 5 LEANDRO MACEDO 00:33:55 01:21:08 00:56:08 02:51:11

29 507 MARIANA DE BRITO SEIXAS NEVES F 40 F4044 8 MARCELO ROCHA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:34:05 01:20:50 00:58:12 02:53:07

30 444 SUSY SANDERS F 31 F3034 4 LEANDRO MACEDO 00:35:08 01:15:55 01:02:19 02:53:22

31 501 MARIANA FIDELIS GUARDIOLA F 39 F3539 6 TIME 00:29:55 01:23:53 00:59:51 02:53:39

32 747 SÔNIA DA COSTA ROSSI RAMOS F 47 F4549 3 MF RACING 00:41:16 01:16:31 00:58:56 02:56:43

33 407 SOLANGE LIMA PELINÇÃO F 51 F5054 2 ÁPICE 00:32:26 01:23:56 01:02:35 02:58:57

34 464 MARIA AUGUSTA PALHARES FERRAZ F 32 F3034 5 MARCELO ROCHA 00:39:50 01:18:05 01:04:16 03:02:11

35 510 POLYANA DE FÁTIMA RORIZ F 41 F4044 9 LEANDRO MACEDO 00:37:34 01:24:10 01:00:49 03:02:33

36 422 MARCELA CARVALHO LANER F 34 F3034 6 THATY PORTO 00:34:50 01:32:01 00:58:31 03:05:22

37 521 RENATA VILHENA SILVA F 47 F4549 4 SANTIAGO ASCENÇO 00:35:03 01:29:24 01:06:14 03:10:41

38 466 ALANA ABILIO KERBER DINIZ F 33 F3034 7 MARCELO ROCHA 00:40:57 01:25:57 01:06:24 03:13:18

39 516 SILVIA CRISTINA DE ANDRADE ALMEIDA F 43 F4044 10 PERTURBADOS LUCIANO LIMA TRIATHLON 00:32:45 01:33:00 01:13:54 03:19:39

40 480 AYUNI LARISSA MENDES SENA F 35 F3539 7 TIME 00:41:07 01:33:48 01:08:36 03:23:31

41 476 EMMANOELE LUZ F 34 F3034 8 TIME ASSESSORIA 00:54:40 01:30:33 01:00:16 03:25:29

42 525 LAUREANE VASQUEZ DORNELLES F 60 F6064 1 PRETTO TREINAMENTO 00:49:21 00:34:06 02:05:11 03:28:38

43 523 SILVIA MARIA SALEM IZACC FURLANETO F 50 F5054 3 ILIMITADA 00:40:15 01:25:55 01:22:52 03:29:02

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 421 MILENA BARBOSA DE SOUZA F 23 F2024 1 PS TRIATHLON TEAM 00:28:43 01:08:58 00:55:34 02:33:15

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 428 ISABELLE GORDIANO RODRIGUES F 25 F2529 1 SANTIAGO ASCENÇO 00:32:40 01:13:40 00:54:44 02:41:04

2 434 CAMILA CARMO DE CARVALHO F 29 F2529 2 MF TEAM 00:36:15 01:13:20 00:55:32 02:45:07

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 467 ANAISE MOREIRA F 33 F3034 1 ANDRÉ VILARINHO 00:28:20 01:09:20 00:49:56 02:27:36

2 441 FERNANDA CARVALHO REIS CORDEIRO F 31 F3034 2 SANTIAGO ASCENÇO 00:26:26 01:11:41 00:51:51 02:29:58

3 472 MARA FLAVIA ARAUJO F 33 F3034 3 CB SPORTS 00:32:51 01:13:18 00:54:35 02:40:44

4 444 SUSY SANDERS F 31 F3034 4 LEANDRO MACEDO 00:35:08 01:15:55 01:02:19 02:53:22

5 464 MARIA AUGUSTA PALHARES FERRAZ F 32 F3034 5 MARCELO ROCHA 00:39:50 01:18:05 01:04:16 03:02:11

6 422 MARCELA CARVALHO LANER F 34 F3034 6 THATY PORTO 00:34:50 01:32:01 00:58:31 03:05:22

7 466 ALANA ABILIO KERBER DINIZ F 33 F3034 7 MARCELO ROCHA 00:40:57 01:25:57 01:06:24 03:13:18

8 476 EMMANOELE LUZ F 34 F3034 8 TIME ASSESSORIA 00:54:40 01:30:33 01:00:16 03:25:29

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 494 FERNANDA MENDONÇA DE OLIVEIRA F 37 F3539 1 PS TRIATHLON TEAM 00:27:55 01:09:43 00:55:22 02:33:00

2 495 CAMILA TREVELIN LEMOS F 38 F3539 2 SANTIAGO ASCENÇO 00:30:43 01:09:04 00:54:20 02:34:07

3 498 CHRIS FERNANDES F 39 F3539 3 ANDRÉ VILARINHO 00:36:38 01:09:57 00:50:44 02:37:19

4 408 THAÍS CORAL SAMPAIO LOPES F 38 F3539 - ÁPICE 00:27:40 01:17:27 00:52:59 02:38:06

5 173 KELLY CALDEIRA F 37 F3539 5 ANDRÉ VILARINHO 00:36:25 01:12:19 00:51:11 02:39:55

6 484 ALINE CABRAL CASTRO F 37 F3539 4 CPH FERNANDO COUTO 00:36:30 01:16:05 00:55:14 02:47:49

7 500 KAREN MARCIA MARTINS F 39 F3539 5 LEANDRO MACEDO 00:33:55 01:21:08 00:56:08 02:51:11

8 501 MARIANA FIDELIS GUARDIOLA F 39 F3539 6 TIME 00:29:55 01:23:53 00:59:51 02:53:39

9 480 AYUNI LARISSA MENDES SENA F 35 F3539 7 TIME 00:41:07 01:33:48 01:08:36 03:23:31

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 518 IZABELLA QUEIROZ F 44 F4044 1 SANTIAGO ASCENÇO 00:31:55 01:09:54 00:51:44 02:33:33

2 508 NUZIA NAILA GOMES BATISTA F 40 F4044 2 ÁPICE 00:34:21 01:08:21 00:51:00 02:33:42

3 514 FERNANDA NÓBREGA F 43 F4044 3 LEANDRO MACEDO 00:32:15 01:08:46 00:53:20 02:34:21

4 502 ANA PAULA BONETTI F 40 F4044 4 PEAKS SOLAK - MULHERES DO TRI 00:32:48 01:10:03 00:53:27 02:36:18

5 513 DIRCE  MAIA F 42 F4044 5 ILIMITADA 00:32:28 01:15:08 00:48:54 02:36:30

6 512 RITA BRAZ KELLMANN F 41 F4044 6 SANTIAGO ASCENCO 00:35:46 01:12:57 00:53:06 02:41:49

7 505 ELAINE NOBREGA BORGES F 40 F4044 7 ÁPICE 00:37:28 01:19:53 00:52:40 02:50:01

8 507 MARIANA DE BRITO SEIXAS NEVES F 40 F4044 8 MARCELO ROCHA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:34:05 01:20:50 00:58:12 02:53:07

9 510 POLYANA DE FÁTIMA RORIZ F 41 F4044 9 LEANDRO MACEDO 00:37:34 01:24:10 01:00:49 03:02:33

10 516 SILVIA CRISTINA DE ANDRADE ALMEIDA F 43 F4044 10 PERTURBADOS LUCIANO LIMA TRIATHLON 00:32:45 01:33:00 01:13:54 03:19:39

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 520 CRISTIANE BORGES F 47 F4549 1 ANDRÉ VILARINHO 00:34:52 01:11:59 00:51:53 02:38:44

2 519 GLEISE BOTELHO F 45 F4549 2 00:30:28 01:17:16 00:53:13 02:40:57

3 747 SÔNIA DA COSTA ROSSI RAMOS F 47 F4549 3 MF RACING 00:41:16 01:16:31 00:58:56 02:56:43

4 521 RENATA VILHENA SILVA F 47 F4549 4 SANTIAGO ASCENÇO 00:35:03 01:29:24 01:06:14 03:10:41

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 524 ILKA CARVALHO REIS CORDEIRO F 52 F5054 1 SANTIAGO ASCENÇO 00:30:11 01:11:42 00:50:38 02:32:31

2 407 SOLANGE LIMA PELINÇÃO F 51 F5054 2 ÁPICE 00:32:26 01:23:56 01:02:35 02:58:57

3 523 SILVIA MARIA SALEM IZACC FURLANETO F 50 F5054 3 ILIMITADA 00:40:15 01:25:55 01:22:52 03:29:02

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 525 LAUREANE VASQUEZ DORNELLES F 60 F6064 1 PRETTO TREINAMENTO 00:49:21 00:34:06 02:05:11 03:28:38

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 528 MARCIO MACHADO M 19 M1719 1 RF 00:23:54 01:00:41 00:40:16 02:04:51

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 506 LUCAS ARSLANIAN M 22 M2024 1 PS TRIATHLON TEAM 00:24:06 01:00:00 00:42:24 02:06:30

2 530 VITOR LUIS TESAINER TIZONI M 23 M2024 2 META ASSESSORIA ESPORTIVA 00:26:34 01:01:33 00:42:03 02:10:10

3 454 MATHEUS TEIXEIRA FIALHO M 23 M2024 3 SANTIAGO ASCENÇO 00:32:44 01:13:13 00:48:57 02:34:54

4 529 GABRIEL BARBOSA XISTO M 22 M2024 4 LEANDRO MACEDO 00:43:55 00:35:50 01:37:30 02:57:15

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 540 IVAN DE BRITO FERREIRA LUGON M 28 M2529 1 TIME 00:22:33 01:01:42 00:39:10 02:03:25

2 537 DANIEL ALMEIDA ALVES M 28 M2529 2 FS TEAM 00:29:05 01:05:09 00:43:44 02:17:58

3 533 VINICIUS LOPES MENEZES M 27 M2529 3 VLSPORTS 00:36:01 01:00:44 00:49:00 02:25:45

4 531 ARRIGO MEDEIROS M 26 M2529 4 PS TRIATHLON TEAM 00:25:40 01:11:59 00:53:48 02:31:27

5 534 AFONSO FRADE CANUTO M 28 M2529 5 MF RACING 00:37:45 01:10:54 00:51:41 02:40:20

6 539 ITALO SANGLARD BOREL FERRAZ M 28 M2529 6 AVULSO 00:33:54 01:19:15 00:54:57 02:48:06

7 535 ALEXANDRE JAYME M 28 M2529 7 ANDRÉ VILARINHO 00:34:58 01:17:52 00:57:03 02:49:53

8 542 JOSE EMIVALDO CARVALHO LIMA JUNIOR M 29 M2529 8 00:35:05 01:17:55 00:57:08 02:50:08

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 546 JOÃO GABRIEL REIS M 30 M30/34 4 SANTIAGO ASCENÇO 00:27:01 01:01:12 00:42:28 02:10:41

2 543 JOÃO FELIPE COSTA M 34 M3034 1 00:24:34 00:59:25 00:39:18 02:03:17

3 748 THIAGO GONÇALVES M 34 M3034 2 00:22:45 01:01:23 00:43:11 02:07:19

CATEGORIA F35/39 ANOS

CATEGORIA M30/34 ANOS

CATEGORIA M25/29 ANOS

CATEGORIA M20/24 ANOS

CATEGORIA F60/64 ANOS

CATEGORIA M17/19 ANOS

CATEGORIA F45/49 ANOS

CATEGORIA F50/54 ANOS

CATEGORIA F40/44 ANOS

CATEGORIA F20/24 ANOS

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS

CATEGORIA F30/34 ANOS

CATEGORIA F25/29 ANOS



4 547 LUCAS RABELO M 30 M3034 3 MF RACING 00:21:35 01:02:42 00:44:53 02:09:10

5 553 ALUÍSIO FAEDO M 32 M3034 4 MF RACING 00:29:08 01:04:25 00:42:56 02:16:29

6 549 DIEGO LUCIANO VAZ DE SOUZA M 31 M3034 5 SANTIAGO ASCENCO ASSESSORIA ESPORTIVA 00:34:05 01:03:20 00:42:57 02:20:22

7 556 TIAGO ANDRÉ PEREZ DA SILVA M 32 M3034 6 MF RACING 00:29:03 01:08:29 00:45:42 02:23:14

8 544 RAFAEL CARDOZO MEDEIROS M 34 M3034 7 00:33:52 01:03:44 00:45:53 02:23:29

9 564 PEDRO LEANDRO CAVALCANTE RIBEIRO M 34 M3034 8 ÁPICE 00:30:52 01:03:28 00:50:07 02:24:27

10 561 VICTOR PAIVA MACEDO LAHUD M 33 M3034 9 00:31:10 01:08:53 00:48:47 02:28:50

11 558 DIEGO SANTOS ALECYR M 33 M3034 10 CORDELLA TEAM 00:29:54 01:09:44 00:52:49 02:32:27

12 490 RAFAEL CORTES DE PAIVA M 32 M3034 11 LP ASSESSORIA 00:30:15 01:09:26 00:55:13 02:34:54

13 538 LUCAS MEDEIROS RESENDE M 31 M3034 12 TIME 00:38:27 01:10:08 00:47:19 02:35:54

14 545 DANILO JOSE LOUREIRO NETO M 30 M3034 13 EFTRAINING 00:26:40 01:11:59 00:59:01 02:37:40

15 555 OTHON DE CASTRO M 32 M3034 14 ANDRÉ VILARINHO 00:31:24 01:16:41 00:51:02 02:39:07

16 552 GUILHERME MONTEIRO PAULINO M 31 M3034 15 AVULSO 00:36:18 01:17:43 00:49:02 02:43:03

17 565 RAPHAEL ROMANO GALACINI M 34 M3034 16 MENUCI 00:32:19 01:24:26 00:59:22 02:56:07

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 579 FILIPE ARAGÃO M 37 M3539 1 TIME 00:25:23 00:59:27 00:38:20 02:03:10

2 522 LUCAS PRETO M 39 M3539 2 00:22:47 01:01:39 00:39:22 02:03:48

3 590 SEBASTIÃO JUNIOR M 39 M3539 3 ANDRÉ VILARINHO 00:23:47 0:1:00:28 00:40:12 02:04:27

4 566 GIL CASTELLO BRANCO M 35 M3539 4 CB SPORTS 00:24:05 01:00:39 00:41:37 02:06:21

5 577 ELIAS RIBEIRO DA SILVA M 37 M3539 5 ZERO61 00:26:00 01:01:57 00:40:54 02:08:51

6 477 ITALO OLIVEIRA CASTRO M 38 M3539 6 EB TRIATHLON 00:26:32 01:01:20 00:41:54 02:09:46

7 587 FELIPE CALLAND M 39 M3539 7 00:25:16 00:59:24 00:47:55 02:12:35

8 575 WERNER MATOSO LETTIERI LEAL DAMASIO M 36 M3539 8 CB SPORT 00:26:23 01:01:42 00:45:58 02:14:03

9 471 PEDRO SUASSUNA M 36 M3539 9 ANDRÉ VILARINHO 00:24:15 01:06:46 00:44:43 02:15:44

10 576 ANDRÉ CORAL SAMPAIO M 37 M3539 10 TIME 00:26:35 01:05:30 00:45:41 02:17:46

11 573 MÁRIO MAGALHÃES NETTO M 36 M3539 11 00:24:14 01:04:50 00:51:17 02:20:21

12 580 GERALDO ALMEIDA FERREIRA JUNIOR M 37 M3539 12 ANDRÉ VILARINHO 00:28:37 01:05:17 00:48:00 02:21:54

13 491 HUMBERTO RIBEIRO JR M 38 M3539 13 METACICLISMO 00:29:40 01:04:55 00:48:32 02:23:07

14 570 DAVID VILAR LESSA DE SOUSA M 36 M3539 14 TIME 00:25:53 01:06:15 00:51:35 02:23:43

15 503 FREDERICO SOUSA DE FRANÇA - PAGO NO PACOTE DE INÍCM 35 M3539 15 PS TRIATHLON TEAM 00:32:24 01:07:46 00:47:30 02:27:40

16 567 JADSON BARROS DE LACERDA M 35 M3539 16 PS TRIATHLON TEAM 00:28:30 01:07:59 00:52:46 02:29:15

17 582 ADRIANO BORGES M 38 M3539 17 ANDRÉ VILARINHO 00:30:43 01:10:02 00:50:24 02:31:09

18 574 RAFAEL DAHER REIS QUIRINO M 36 M3539 18 00:31:34 01:04:53 00:56:59 02:33:26

19 585 THIAGO CAMPELO DA SILVA M 38 M3539 19 ZERO61 00:36:00 01:07:23 00:52:10 02:35:33

20 593 VITOR JOÃO FACHINI VASHIST M 39 M3539 20 TIME 00:29:48 01:08:26 00:57:24 02:35:38

21 568 MARCELO DE ANDRADE GENARES M 35 M3539 21 AVULSO 00:28:44 01:09:26 00:59:21 02:37:31

22 591 THIAGO HAMILTON DE SOUZA CORDEIRO M 39 M3539 22 LEANDRO MACEDO 00:27:20 01:12:11 01:00:00 02:39:31

23 571 JOÃO PAULO OLIVEIRA M 36 M3539 23 PS TRIATHLON TEAM 00:32:10 01:08:06 00:59:51 02:40:07

24 551 GUILHERME DOS SANTOS PEREZ M 39 M3539 24 00:37:43 01:10:41 00:53:30 02:41:54

25 588 HYGOR NEVES FERREIRA M 39 M3539 25 CAPIVARA 00:32:28 01:12:14 00:57:31 02:42:13

26 589 LEANDRO CARLOS M 39 M3539 26 00:41:21 01:15:38 00:46:25 02:43:24

27 583 FELIPE DE ABREU FÉRES M 38 M3539 27 SANTIAGO ASCENÇO 00:34:50 01:18:02 00:51:32 02:44:24

28 578 FELIPE JORGE DE QUEIROZ PEDRO M 37 M3539 28 LEANDRO MACEDO 00:35:20 01:16:47 00:55:59 02:48:06

29 581 JOAO PAULO VILA NOVA GOMES M 37 M3539 29 EVOLUA 00:38:53 01:12:52 00:57:48 02:49:33

30 572 LEONARDO DE MATOS ARAUJO M 36 M3539 30 MF RACING 00:33:55 01:19:42 01:06:05 02:59:42

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 712 EDUARDO GONZALES M 43 M4044 1 00:21:57 00:59:02 00:41:21 02:02:20

2 595 CASSIO EDUARDO ROCHA MARTINS M 40 M4044 2 MF RACING 00:24:13 00:59:57 00:40:02 02:04:12

3 703 FELIPE SILVA ALVAREZ M 42 M4044 3 SANTIAGO ASCENÇO 00:26:26 00:58:29 00:41:39 02:06:34

4 527 RAFAEL BRANDAO M 42 M4044 4 AVULSO 00:20:47 00:58:58 00:48:29 02:08:14

5 715 TARIK ARCOVERDE RIBEIRO COSTA M 43 M4044 5 SANTIAGO ASCENÇO 00:22:18 01:02:27 00:45:41 02:10:26

6 709 ADENILSON BRAZ M 43 M4044 6 ANDRÉ VILARINHO 00:27:05 01:00:50 00:43:44 02:11:39

7 511 RODRIGO LOIOLA M 44 M4044 7 SANTIAGO ASCENÇO 00:28:03 01:04:07 00:41:29 02:13:39

8 718 LEONARDO THOMMEN DIAS CAMPOS M 44 M4044 8 SANTIAGO ASCENÇO 00:29:35 01:02:30 00:42:36 02:14:41

9 705 LUIZ GUSTAVO BAPTISTA MADEIRA PIPA M 42 M4044 9 SANTIAGO ASCENÇO 00:25:09 01:03:03 00:49:05 02:17:17

10 720 WYLLO MARQUES FERREIRA JUNIOR M 44 M4044 10 CBSPORTS 00:29:44 01:04:21 00:43:18 02:17:23

11 598 DANIEL ADJAFRE M 41 M4044 11 TIME 00:25:15 01:06:50 00:45:50 02:17:55

12 599 ROGERIO GIOVANNY M 41 M4044 12 ANDRÉ VILARINHO 00:32:18 01:02:06 00:47:17 02:21:41

13 719 MARCELO MACINTYRE M 44 M4044 13 ZERO61 00:29:43 01:07:57 00:46:07 02:23:47

14 448 CHARLSTON RODRIGUES M 43 M4044 14 ANDRÉ VILARINHO 00:32:51 01:00:35 00:50:52 02:24:18

15 594 ANDRÉ LUÍS ALMEIDA DO CARMO M 40 M4044 15 SANTIAGO ASCENÇO 00:26:33 01:09:02 00:50:37 02:26:12

16 488 MARCELO F MADALENA M 44 M4044 16 SANTIAGO ASCENÇO 00:32:59 01:09:06 00:53:24 02:35:29

17 597 VINICIUS PUGSLEY M 40 M4044 17 SUPER TRI 00:35:35 01:11:08 00:48:53 02:35:36

18 746 RAFAEL FEISTLER ROSA M 40 M4044 18 00:38:37 01:11:27 00:48:10 02:38:14

19 526 RAFAEL BACCHIERI M 40 M4044 19 PS TRIATHLON TEAM 00:30:05 01:10:38 00:59:02 02:39:45

20 468 RODRIGO SILVEIRA M 41 M4044 20 ANDRÉ VILARINHO 00:31:30 01:13:16 00:56:08 02:40:54

21 710 ANDRÉ VINÍCIUS FERREIRA M 43 M4044 21 SANTIAGO ASCENÇO 00:29:59 01:17:44 00:55:25 02:43:08

22 596 LEANDRO DE PAULA M 40 M4044 22 ANDRÉ VILARINHO 00:26:04 01:18:24 01:10:57 02:55:25

23 702 ANTONIO JOSE FILHO MORAIS M 42 M4044 23 00:42:20 01:17:38 00:56:07 02:56:05

24 706 MARCELO MAGALHAES SALES M 42 M4044 24 LP ASSSESSORIA ESPORTIVA 00:44:03 01:19:38 00:55:39 02:59:20

25 704 JOÃO VALÉRIO SILVA NETO M 42 M4044 25 SANTIAGO ASCENÇO 00:42:57 01:26:17 01:05:49 03:15:03

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 592 LEONARDO SCHWINDT M 45 M4549 1 00:22:45 01:01:26 00:38:40 02:02:51

2 726 FELIPE MATOS M 46 M4549 2 ÁPICE 00:24:08 01:00:37 00:46:06 02:10:51

3 731 MAURICIO BORGES CUNHA M 48 M4549 3 ANDRÉ VILARINHO 00:26:55 01:01:15 00:43:01 02:11:11

4 725 RODRIGO SOUZA PEREIRA DA SILVA M 45 M4549 4 PS TRIATHLON TEAM 00:28:28 01:02:27 00:42:18 02:13:13

5 723 GILMAR SOARES DA SILVA M 45 M4549 5 MF RACING 00:31:59 01:01:46 00:41:48 02:15:33

6 730 SÉRGIO RENATO DINIZ M 47 M4549 6 SANTIAGO ASCENÇO 00:27:03 01:01:20 00:47:32 02:15:55

7 536 LUIZ ANTONIO LUDOVICO  FILHO M 45 M4549 7 AVULSO 00:32:35 01:00:54 00:44:36 02:18:05

8 504 GUILHERME TELLES PIVA M 48 M4549 8 PS TRIATHLON TEAM 00:24:01 01:04:31 00:52:36 02:21:08

9 722 FABRICIO CELSO M 45 M4549 9 EXERSCIENCE 00:28:00 01:07:57 00:50:58 02:26:55

10 733 JOSÉ ARMANDO SILVA DE OLIVEIRA M 49 M4549 10 ÁPICE 00:32:48 01:05:55 00:53:08 02:31:51

11 732 ELIVAR COELHO DE OLIVEIRA M 49 M4549 11 SANTIAGO ASCENÇO 00:31:55 01:08:52 00:54:47 02:35:34

12 728 LÁZARO FERREIRA DE LIMA M 46 M4549 12 ÁPICE 00:32:53 01:17:38 00:48:47 02:39:18

13 727 GILBERT RABELO M 46 M4549 13 ANDRÉ VILARINHO 00:44:27 01:16:15 00:57:27 02:58:09

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 738 PAULO SÉRGIO ROSA COSTA M 50 M5054 1 PS TRIATHLON TEAM 00:24:42 01:00:00 00:45:45 02:10:27

2 737 LUIZ HENRIQUE DE FARIA LEITE M 50 M5054 2 PEAKS SOLAK 00:27:59 01:06:16 00:48:37 02:22:52

3 449 SERGIO COZZETTI BERTOLDI DE SOUZA M 54 M5054 3 ÁPICE 00:32:30 01:13:36 00:55:37 02:41:43

4 742 JONAS BARBOSA DA SILVA M 53 M5054 4 00:35:59 01:19:58 00:52:05 02:48:02

5 736 FERNANDO VIGGIANO M 50 M5054 5 ANDRÉ VILARINHO -------- 01:55:28 00:59:07 02:54:35

6 734 CARLOS JOSÉ MENESES SILVA M 50 M5054 6 SANTIAGO ASCENÇO 00:35:50 01:20:33 00:58:51 02:55:14

7 741 LUIZ ROCHA M 52 M5054 7 PS TRIATHLON TEAM 00:30:35 01:20:21 01:17:49 03:08:45

8 739 KLEBER GILENO MARINHO DIAS M 51 M5054 8 KLEBER GILENO MARINHO DIAS 00:38:35 01:28:49 01:02:59 03:10:23

9 740 LUÍS CARLOS DE OLIVEIRA PORTO M 51 M5054 9 00:40:08 01:22:23 01:09:11 03:11:42

10 735 ELIAS JUSTINO DE ARAUJO M 50 M5054 10 JUSTINOMOTOS 00:45:41 01:33:58 01:30:53 03:50:32

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 743 HELBERT BARRETO AMANCIO M 55 M5559 1 BRT 00:30:10 01:10:59 00:51:21 02:32:30

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 744 AVELINO MARQUES ALVES M 61 M6064 1 LEANDRO MACEDO 00:27:18 01:07:56 00:54:49 02:30:03

CATEGORIA M60/64 ANOS

CATEGORIA M50/54 ANOS

CATEGORIA M45/49 ANOS

CATEGORIA M40/44 ANOS

CATEGORIA M35/39 ANOS

CATEGORIA M55/59 ANOS



Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 305 MARCUS VINÍCIUS FERNANDES M 35 M3539 - MF RACING 00:10:01 00:32:34 00:18:11 01:00:46

2 231 LUCA ASCENÇO M 16 M1416 - SANTIAGO ASCENÇO 00:11:20 00:30:40 00:19:43 01:01:43

3 145 JOÃO CARLOS ALMEIDA M 44 M4044 - 00:11:27 00:31:34 00:18:51 01:01:52

4 240 GABRIEL PINHO DOMENICONI M 30 M3034 - SANTIAGO ASCENÇO 00:13:04 00:31:57 00:18:15 01:03:16

5 324 VICENTE SARAIVA JR M 43 M4044 - 00:11:31 00:32:09 00:20:30 01:04:10

6 144 ALAN LIMA DE CARVALHO M 42 M4044 1 DROP SPORTS CONSULTORIA ESPORTIVA EBTRI 00:13:26 00:29:55 00:20:58 01:04:19

7 261 GUILHERME BRAZ GONÇALVES M 33 M3034 1 00:13:13 00:33:07 00:20:14 01:06:34

8 280 HENRIQUE MOTTECY VERAS M 37 M3539 1 CBSPORTS 00:14:01 00:32:37 00:20:54 01:07:32

9 256 PEDRO IVO PRADO ZORDAN M 32 M3034 2 CADU ROCHA 00:13:58 00:32:27 00:22:52 01:09:17

10 317 MICHEL ROSA DE JESUS M 42 M4044 2 RD SPORTS 00:14:53 00:33:18 00:21:21 01:09:32

11 232 CAUÃ MIGLIORINI DINIZ M 17 M1719 1 SANTIAGO ASCENÇO 00:12:12 00:33:48 00:23:35 01:09:35

12 302 GENIVAL LOPES FILHO M 40 M4044 3 SANTIAGO ASCENÇO 00:12:35 00:33:27 00:23:47 01:09:49

13 237 MATHEUS GORGEN M 23 M2024 1 MF RACING 00:16:28 00:34:40 00:18:56 01:10:04

14 242 PEDRO HENRIQUE MAGALHAES MESQUITA M 26 M2529 1 HSS 00:14:39 00:33:47 00:21:55 01:10:21

15 301 FABIO TEODORO M 40 M4044 4 ANDRÉ VILARINHO 00:12:34 00:34:01 00:23:55 01:10:30

16 138 ALEXSANDRO CARDOSO M 35 M3539 2 SUA ASSESSORIA 00:15:51 00:32:42 00:22:15 01:10:48

17 234 RAINER LOPES M 20 M2024 2 SANTIAGO ASCENÇO 00:13:11 00:36:33 00:21:08 01:10:52

18 321 GUSTAVO MACHADO SALVIANO M 43 M4044 5 ANDRÉ VILARINHO 00:12:27 00:35:51 00:23:13 01:11:31

19 311 MARCELO MIRANDA DE ARAÚJO M 39 M3539 3 ÁPICE 00:15:00 00:34:34 00:22:36 01:12:10

20 253 DOUGLAS CAETANO DA SILVA M 32 M3034 3 UNLIMITEDCOACH 00:16:39 00:34:59 00:20:45 01:12:23

21 262 MURILO BRITO M 33 M3034 4 RD SPORTS 00:14:02 00:34:13 00:24:12 01:12:27

22 318 ROMULO COUTINHO VIEIRA M 42 M4044 6 TIME 00:15:21 00:34:14 00:22:54 01:12:29

23 252 DECIO AFONSO SILVA M 32 M3034 5 STADT CERVEJARIA  QVLN SPORTS 00:16:17 00:32:12 00:24:20 01:12:49

24 263 IGOR DIALUCCI DA SILVA M 37 M3539 4 00:16:00 00:34:15 00:22:39 01:12:54

25 294 DIEGO AIRES DE SOUZA M 39 M3539 5 PS TRIATHLON TEAM 00:13:52 00:36:58 00:22:05 01:12:55

26 243 PAULO VICTOR CAMPOS PEDROSO M 28 M2529 2 ANDRÉ VILARINHO 00:15:03 00:35:37 00:22:40 01:13:20

27 285 MARCUS ALMEIDA CALIL M 38 M3539 6 ÁPICE 00:17:24 00:33:49 00:23:19 01:14:32

28 316 MARCELO CAETANO M 42 M4044 7 ANDRÉ VILARINHO 00:18:05 00:35:20 00:22:10 01:15:35

29 307 HELTON CARLOS GOMES VIEIRA M 41 M4044 8 00:14:44 00:35:27 00:25:30 01:15:41

30 320 HUDSON RAMOS M 54 M5054 1 ANDRÉ VILARINHO 00:16:13 00:37:25 00:22:08 01:15:46

31 296 MURILO LEITÃO M 43 M4044 9 PS TRIATHLON TEAM 00:15:58 00:38:06 00:21:49 01:15:53

32 146 TOMAZ ALVES NINA M 41 MTB CB 00:52:58 00:53:00 00:23:14 01:16:14

33 241 PAULO CESAR DIAS FERNANDES M 26 M2529 3 PAULO CESAR DIAS FERNANDES 00:15:29 00:38:08 00:22:41 01:16:18

34 283 JACQUES AUGUSTO TOKATJIAN JUNIOR M 38 M3539 7 AVULSO 00:16:42 00:34:23 00:25:28 01:16:33

35 299 WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA M 39 M3539 8 SUPER TIME 00:13:14 00:38:31 00:24:57 01:16:42

36 337 FLÁVIO DE MAURÍCIO CARRIJO M 49 M4549 1 SANTIAGO ASCENÇO 00:17:17 00:34:33 00:25:58 01:17:48

37 248 HENRIQUE DO CARMO M 30 M3034 6 ANDRÉ VILARINHO 00:16:41 00:35:56 00:25:27 01:18:04

38 291 MATHEUS ROSA RIOS SILV M 38 M3539 9 SUA ACESSORIA ESPORTIVA 00:16:06 00:35:53 00:26:11 01:18:10

39 312 FABRÍCIO CASTRO DE TEIXEIRA E SILVA CINTRA M 42 M4044 10 THATY PORTO 00:15:39 00:34:37 00:28:27 01:18:43

40 329 CHRISTIANO SAVASTANO NAVES M 45 M4549 2 4X TEAM 00:17:10 00:37:35 00:24:23 01:19:08

41 254 ELIAS RAPHAEL MACEDO DE SOUZA M 32 M3034 7 PZTEAM 00:18:37 00:38:25 00:22:08 01:19:10

42 139 ANDRÉ GEWEHR M 36 M3539 10 SUA ASSESSORIA 00:16:33 00:40:47 00:22:05 01:19:25

43 250 RICARDO NASCIMENTO CORREA M 31 M3034 8 SANTIAGO ASCENÇO 00:17:53 00:35:51 00:25:41 01:19:25

44 214 ANDRÉ RICARDO DOS SANTOS M 28 M2529 4 ESPORTE ALCANCE 00:18:25 00:37:29 00:23:58 01:19:52

45 304 JOSÉ CARLOS RODRIGUES FILHO M 40 M4044 11 00:14:54 00:39:05 00:25:54 01:19:53

46 274 THIAGO CAVALCANTE DE LUCENA M 35 M3539 11 TIME 00:16:30 00:39:29 00:23:56 01:19:55

47 336 ALESSANDRO PENNA M 49 M4549 3 RD SPORTS 00:18:30 00:37:15 00:24:11 01:19:56

48 233 ISSAMU CALDEIRA DE MOURA FILHO M 17 M1719 2 AVULSO 00:18:09 00:37:29 00:25:13 01:20:51

49 314 JORGE AUGUSTO CARDOSO OLIVEIRA M 42 M4044 12 THATY PORTO 00:18:02 00:38:43 00:24:35 01:21:20

50 328 MARCO ANTÔNIO GALDEANO M 44 M4044 13 00:16:58 00:38:02 00:26:21 01:21:21

51 249 IGOR ITAPÁ DE CARVALHO M 31 M3034 9 ÁPICE 00:15:10 00:39:29 00:26:47 01:21:26

52 711 JADER SOUZA BORGES M 35 M3539 12 MF RACING 00:21:39 00:35:11 00:24:44 01:21:34

53 334 SAULO FERNANDES MANO DE CARVALHO M 46 M4549 4 ACADEMIA DINIZMULTISPORT 00:17:36 00:38:27 00:25:37 01:21:40

54 239 CAIO ARAUJO AMARAL MIRANDA M 25 M2529 5 AVULSO 00:15:17 00:38:01 00:28:24 01:21:42

55 322 IGHOR LA YUNTA M 43 M4044 14 RD SPORTS 00:24:05 00:33:57 00:23:46 01:21:48

56 347 JOSÉ HEITOR PIEDADE M 58 M5559 1 00:17:59 00:37:33 00:26:27 01:21:59

57 260 CLAUDIO LUIZ DE OLIVEIRA BARACHO JUNIOR M 33 M3034 10 UNLIMITEDCOACH 00:15:15 00:38:40 00:28:26 01:22:21

58 284 VITOR VICENTE M 28 M2529 6 00:17:42 00:39:25 00:25:33 01:22:40

59 323 RODRIGO FERNANDES M 43 M4044 15 RD SPORTS 00:16:40 00:37:09 00:29:19 01:23:08

60 275 ALVARO MATTOS M 36 M3539 13 ANDRÉ VILARINHO 00:16:38 00:38:02 00:28:29 01:23:09

61 342 ANDRÉ LUIS CAVALCANTE DE BARROS M 53 M5054 2 00:21:01 00:36:34 00:26:17 01:23:52

62 267 ROBERTO GONZALES M 34 M3034 11 ANDRÉ VILARINHO 00:19:00 00:36:17 00:28:40 01:23:57

63 276 AUGUSTO ABNER CERQUEIRA M 36 M3539 14 MF RACING 00:24:38 00:33:03 00:26:30 01:24:11

64 300 EDUARDO SANTOS SOARES M 40 M4044 16 4X TEAM 00:18:42 00:27:20 00:38:18 01:24:20

65 330 EDUARDO AIRES M 46 M4549 5 ILIMITADA 00:18:30 00:36:45 00:29:24 01:24:39

66 273 VITOR HUGO MARTINS FERREIRA M 35 M3539 15 TIME 00:15:52 00:36:49 00:32:13 01:24:54

67 230 IAGO ANTONIO AZEVEDO MALVEIRA M 16 M1416 1 MAXIMA ACESSORIA ESPORTIVA 00:16:55 00:40:54 00:27:09 01:24:58

68 341 LUIZ ANTONIO PAZOS MORAES M 51 M5054 3 AVULSO 00:17:20 00:40:32 00:27:13 01:25:05

69 349 ROMULO ALESSANDRO CONCEIÇAO M 41 M4044 17 MF RACING 00:20:17 00:41:36 00:23:14 01:25:07

70 278 DANIEL GULLIVER DI CAZUZA M 42 M4044 18 ANDRÉ VILARINHO 00:17:14 00:39:51 00:28:16 01:25:21

71 264 RAFAEL HENRIQUE FORTUNATO M 33 M3034 12 LEANDRO MACEDO 00:17:22 00:39:18 00:28:49 01:25:29

72 298 TIAGO ALEXANDRE GOBATO M 39 M3539 16 ANDRÉ VILARINHO 00:21:59 00:37:30 00:26:30 01:25:59

73 319 DUDA MOREIRA SALLES M 43 M4044 19 ÁPICE 00:18:22 00:39:28 00:28:22 01:26:12

74 236 GABRIEL FERREIRA DE CASTRO M 23 M2024 3 TIME 00:21:58 00:38:28 00:25:56 01:26:22

75 246 FERNANDO NARCISO PLAZA SOTO JUNIOR M 30 M3034 13 TIME 00:17:01 00:39:48 00:30:09 01:26:58

76 238 GUILHERME MENDES NASCIMENTO M 24 M2024 4 ANDRÉ VILARINHO 00:18:34 00:40:44 00:27:53 01:27:11

77 258 FILIPE DA SILVA VENTURA M 20 M2024 5 00:16:20 00:43:39 00:27:14 01:27:13

78 327 IGOR LUIZ COSTA SANTOS M 44 M4044 20 00:17:04 00:41:13 00:28:56 01:27:13

79 149 FRANKLIN MORENO M 43 MTB FRANKLIN MORENO 00:17:06 00:44:26 00:25:54 01:27:26

80 293 SERGIO EDUARDO GILBERTI M 55 M5559 2 SUA ASSESSORIA 00:14:56 00:37:47 00:34:51 01:27:34

81 235 CAIO SOUZA TAGLIATTE M 23 M2024 6 SABOYA 00:18:13 00:41:12 00:28:34 01:27:59

82 269 JOÃO PAULO MEDEIROS M 35 M3539 17 TIME 00:19:10 00:42:37 00:26:40 01:28:27

83 142 CHRISTIAN TEIXEIRA FIALHO M 24 M2024 7 SANTIAGO ASCENÇO 00:18:41 -------- 01:28:36

84 271 REGINALDO ALMEIDA M 35 M3539 18 ILIMITADA 00:16:15 00:42:01 00:30:27 01:28:43

85 295 GUILHERME   SALVIANO BARBOSA M 39 MTB ANDRÉ VILARINHO 00:17:28 00:43:43 00:27:40 01:28:51

86 259 RENAN ENRIQUE DE AQUINO DA SILVA M 32 M3034 14 AVULSO 00:19:39 00:41:58 00:27:17 01:28:54

87 308 THIAGO DAMASCENO M 41 M4044 21 RD SPORTS 00:22:19 00:38:17 00:28:34 01:29:10

88 306 BRUNO STACCIARINI M 40 M4044 22 00:23:38 00:29:53 00:36:41 01:30:12

89 310 LEONARDO ROCHA DE ANDRADE M 36 M3539 19 4X TEAM 00:21:47 00:40:28 00:28:06 01:30:21

90 333 ROMULO MIRANDA BITTENCOURT M 46 M4549 6 SABOYA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:22:13 00:44:19 00:23:59 01:30:31

91 245 RODRIGO PINHEIRO ANTONELLI M 29 M2529 7 TIME ASSESSORIA 00:21:52 00:42:44 00:26:25 01:31:01

92 346 DENIS DINIZ M 58 M5559 3 SANTIAGO ASCENÇO 00:22:08 00:39:01 00:30:00 01:31:09

93 281 JOSÉ ANTONIO DA COSTA VASQUES M 37 M3539 20 TIME 00:22:11 00:42:10 00:27:05 01:31:26

94 348 ALEXANDRE BOTELHO M 59 M5559 4 PS TRIATHLON TEAM 00:19:42 00:42:03 00:30:20 01:32:05

95 749 CLEBERSON ANDRADE REGIS M 42 M4044 23 00:19:51 00:43:35 00:28:40 01:32:06

96 345 ROGERIO JAYME M 56 M5559 5 ANDRÉ VILARINHO 00:20:06 00:38:35 00:33:27 01:32:08

97 325 ALEXSANDER CORREIA DA CUNHA M 44 M4044 24 00:22:35 00:42:03 00:27:41 01:32:19

98 340 JOLIVAL ANTONIO DA SILVA JUNIOR M 51 M5054 4 3FDOG 00:20:47 00:40:48 00:30:54 01:32:29

99 147 RUBENS MOTA DE MIRANDA HENRIQUES M 47 MTB ESPORTE ALCANCE 00:22:36 00:44:05 00:25:51 01:32:32

100 338 VLADIMIR E SILVA CRISTO M 49 M4549 7 00:22:47 -------- 01:34:05

101 265 GUILHERME JUNGER M 34 M3034 15 TIME 00:21:36 00:44:11 00:31:46 01:37:33

102 255 MURILO CESAR COARACY MUNIZ NETO M 32 M3034 16 SABOYA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:24:02 00:43:24 00:32:55 01:40:21

103 313 GUSTAVO JOÃO SEBBA M 42 M4044 25 THATY PORTO 00:23:56 00:46:12 00:32:44 01:42:52

104 270 MARCELO BORGES CIRINO SILVA M 35 M3539 21 AVULSO 00:23:53 00:45:43 00:39:28 01:49:04

105 244 LELIO ALEIXO ARAUJO SOARES M 29 M2529 8 MAXIMA ASSESSORIA 00:28:40 00:44:00 00:37:27 01:50:07

106 315 JOSE ANTONIO PEIXOTO DE PAIVA JUNIOR M 42 M4044 26 00:18:32 00:48:42 00:43:47 01:51:01

107 309 ANDERSON PADOVANI ROCHA M 42 M4044 27 00:19:38 00:44:37 00:47:12 01:51:27

108 143 THIAGO WELLS DAMATO MARCELINO M 39 M3539 22 RENATO ANDRE 00:15:20 00:50:12 00:46:18 01:51:50

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 152 GIOVANNA LACERDA F 19 F1719 - ANDRÉ VILARINHO 00:12:28 00:34:05 00:22:36 01:09:09

2 168 THATY PORTO CURADO F 34 F3034 - THATY PORTO 00:12:47 00:33:56 00:24:10 01:10:53

3 151 MARIA CLARA CUNHA BORGES F 14 F1416 - ANDRÉ VILARINHO 00:14:12 00:34:29 00:23:12 01:11:53

4 158 MARIANA AGUIRRE F 30 F3034 - RD SPORTS 00:13:48 00:38:01 00:20:22 01:12:11

5 165 THAYS DOS SANTOS FERNANDES F 33 F3034 - MF RACING 00:14:39 00:34:13 00:24:58 01:13:50

6 154 DANIELA SOUZA DA PAZ F 27 F2529 1 ILIMITADA 00:17:28 00:36:42 00:23:17 01:17:27

7 155 DANNYELLA CRYSTHINA B. G. FRANCO F 28 F2529 2 SANTIAGO ASCENÇO 00:21:23 00:33:13 00:23:16 01:17:52

8 178 PRISCILLA DUTRA F 36 F3539 1 TIME 00:16:23 00:37:25 00:24:28 01:18:16

9 207 CAMILA ELIAS CRISTALINO ZANIN F 40 F4044 1 MF TEAM 00:13:28 00:43:37 00:21:27 01:18:32

10 160 FERNANDA PINHEIRO DO VALE LOPES F 31 F3034 1 SANTIAGO ASCENCO ASSESSORIA ESPORTIVA 00:19:20 00:35:28 00:23:53 01:18:41

11 227 ANDREIA LEGRAMANE F 48 F4549 1 RD SPORTS 00:17:48 -------- 01:18:56

12 163 RAISSA GRILLO MENEGON F 32 F3034 2 LEANDRO MACEDO 00:18:27 00:36:43 00:24:31 01:19:41

13 162 LAIS PAPALARDO F 32 F3034 3 SANTIAGO ASCENÇO 00:19:45 00:34:16 00:25:48 01:19:49

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO

TRIATHLON SPRINT

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO



14 153 MARINA UCKER CRIZEL F 23 F2024 1 AVULSO 00:15:18 00:38:59 00:26:16 01:20:33

15 167 LANNA SILVA MAGALHAES F 34 F3034 4 00:16:21 00:41:35 00:28:46 01:20:42

16 217 VANESSA BASILE SALOMAO F 43 F4044 2 APTIDAO 00:17:35 -------- 01:22:13

17 204 ROBERTA WENDORF DE CARVALHO F 39 F3539 2 ANDRÉ VILARINHO 00:16:46 00:39:21 00:26:31 01:22:38

18 206 SUSANA FESTNER F 39 F3539 3 AVULSO 00:16:16 00:38:51 00:27:36 01:22:43

19 335 LIANA DAVID MACEDO F 47 F4549 2 LEANDRO MACEDO 00:17:46 00:39:21 00:27:04 01:24:11

20 209 PRISCILA DAMASCENO F 41 F4044 3 ÁPICE 00:19:00 00:40:10 00:25:28 01:24:38

21 164 CLAUDIA HEESCHEN FELIX F 33 F3034 5 SANTIAGO ASCENÇO 00:18:49 00:39:21 00:28:09 01:26:19

22 161 FRANCIELLE DE ARAÚJO KALINOWSKI F 32 F3034 6 LEANDRO MACEDO 00:19:24 00:38:51 00:28:30 01:26:45

23 166 ARIADNE ERICA DE SOUZA F 34 F3034 7 ÁPICE 00:19:44 00:42:06 00:25:10 01:27:00

24 208 CARLA DE BEM MONTEIRO F 41 F4044 4 SANTIAGO ASCENÇO 00:19:15 00:36:22 00:31:30 01:27:07

25 203 MARIA TEREZA CARNEIRO F 39 F3539 4 ANDRÉ VILARINHO 00:18:30 00:39:46 00:29:02 01:27:18

26 225 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA F 46 F4549 3 AVULSO 00:17:23 00:43:48 00:26:54 01:28:05

27 175 LUDYMILA MANHIC F 37 F3539 5 RD SPORTS 00:25:08 00:38:26 00:26:05 01:29:39

28 221 DANIELA RODRIGUES F 44 F4044 5 SANTIAGO ASCENÇO 00:19:26 00:41:08 00:29:09 01:29:43

29 177 TATHYANA AMARAL SANTOS F 37 F3539 6 SUA ASSESSORIA 00:17:29 00:43:01 00:29:46 01:30:16

30 226 VANESSA MAIA MONTEGGIA F 47 F4549 4 PRETTO TREINAMENTO 00:20:05 00:41:13 00:29:14 01:30:32

31 172 FERNANDA AGUIAR BARBOSA F 37 F3539 7 LEANDRO MACEDO 00:17:49 00:41:23 00:31:22 01:30:34

32 156 FERNANDA TERRA F 29 F2529 3 RD SPORTS 00:25:44 00:37:30 00:29:03 01:32:17

33 222 MÁRCIA PIMENTA FARIA F 44 F4044 6 ILIMITADA 00:23:42 00:41:02 00:29:10 01:33:54

34 179 WIANY ALVES MOREIRA F 37 F3539 8 SANTIAGO ASCENÇO 00:28:26 00:38:47 00:27:38 01:34:51

35 223 SIMONE DISCONSI DE SÁ CAMPOS F 44 F4044 7 ILIMITADA 00:21:13 00:43:11 00:30:47 01:35:11

36 210 SOPHIA KRISTINA NEME GEBRIM F 42 F4044 8 THATY PORTO 00:22:52 00:43:33 00:28:58 01:35:23

37 176 MARCELA WIDMER TORRES GONÇALVES F 37 F3539 9 THATY PORTO 00:21:32 00:44:18 00:31:20 01:37:10

38 170 MARCELLA ORÇAI F 36 F3539 10 SANTIAGO ASCENÇO 00:26:46 00:44:15 00:26:38 01:37:39

39 213 LÊDA MARIA FERREIRA TERUEL F 43 F4044 9 ILIMITADA 00:21:45 00:46:44 00:29:51 01:38:20

40 169 VANESSA OLIVEIRA F 34 F3034 8 ANDRÉ VILARINHO 00:24:47 00:44:05 00:32:12 01:41:04

41 202 ROSSANNE GRACIELLE ANDRADE LIMA F 38 F3539 11 MF RACING 00:35:07 00:38:56 00:27:13 01:41:16

42 701 STEPHANE CORDEIRO F 30 F3034 9 00:24:52 00:45:10 00:31:52 01:41:54

43 216 TERESA CRISTINA DE OLIVEIRA F 43 F4044 10 TIME 00:25:23 00:47:29 00:31:48 01:44:40

44 174 LORENA DE CARVALHO BORGES F 37 F3539 12 00:28:58 00:49:46 00:27:00 01:45:44

45 159 BRUNA DO AMARAL FICAGNA F 31 F3034 10 MF RACING 00:24:27 00:48:44 00:33:22 01:46:33

46 157 LETICIA MENDES SILVA F 30 F3034 11 AT TREINO 00:22:38 00:26:11 01:02:14 01:51:03

47 224 GRACIELA DE ANDRADE CINTRA CASTRO F 45 F4549 5 THATY PORTO 00:31:25 00:47:58 00:33:51 01:53:14

48 228 FARLEY PEREIRA F 48 F4549 6 ILIMITADA 00:36:25 00:50:34 00:36:25 02:03:24

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 230 IAGO ANTONIO AZEVEDO MALVEIRA M 16 M1416 1 MAXIMA ACESSORIA ESPORTIVA 00:16:55 00:40:54 00:27:09 01:24:58

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 232 CAUÃ MIGLIORINI DINIZ M 17 M1719 1 SANTIAGO ASCENÇO 00:12:12 00:33:48 00:23:35 01:09:35

2 233 ISSAMU CALDEIRA DE MOURA FILHO M 17 M1719 2 AVULSO 00:18:09 00:37:29 00:25:13 01:20:51

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 237 MATHEUS GORGEN M 23 M2024 1 MF RACING 00:16:28 00:34:40 00:18:56 01:10:04

2 234 RAINER LOPES M 20 M2024 2 SANTIAGO ASCENÇO 00:13:11 00:36:33 00:21:08 01:10:52

3 236 GABRIEL FERREIRA DE CASTRO M 23 M2024 3 TIME 00:21:58 00:38:28 00:25:56 01:26:22

4 238 GUILHERME MENDES NASCIMENTO M 24 M2024 4 ANDRÉ VILARINHO 00:18:34 00:40:44 00:27:53 01:27:11

5 258 FILIPE DA SILVA VENTURA M 20 M2024 5 00:16:20 00:43:39 00:27:14 01:27:13

6 235 CAIO SOUZA TAGLIATTE M 23 M2024 6 SABOYA 00:18:13 00:41:12 00:28:34 01:27:59

7 142 CHRISTIAN TEIXEIRA FIALHO M 24 M2024 7 SANTIAGO ASCENÇO 00:18:41 -------- 01:28:36

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 242 PEDRO HENRIQUE MAGALHAES MESQUITA M 26 M2529 1 HSS 00:14:39 00:33:47 00:21:55 01:10:21

2 243 PAULO VICTOR CAMPOS PEDROSO M 28 M2529 2 ANDRÉ VILARINHO 00:15:03 00:35:37 00:22:40 01:13:20

3 241 PAULO CESAR DIAS FERNANDES M 26 M2529 3 PAULO CESAR DIAS FERNANDES 00:15:29 00:38:08 00:22:41 01:16:18

4 214 ANDRÉ RICARDO DOS SANTOS M 28 M2529 4 ESPORTE ALCANCE 00:18:25 00:37:29 00:23:58 01:19:52

5 239 CAIO ARAUJO AMARAL MIRANDA M 25 M2529 5 AVULSO 00:15:17 00:38:01 00:28:24 01:21:42

6 284 VITOR VICENTE M 28 M2529 6 00:17:42 00:39:25 00:25:33 01:22:40

7 245 RODRIGO PINHEIRO ANTONELLI M 29 M2529 7 TIME ASSESSORIA 00:21:52 00:42:44 00:26:25 01:31:01

8 244 LELIO ALEIXO ARAUJO SOARES M 29 M2529 8 MAXIMA ASSESSORIA 00:28:40 00:44:00 00:37:27 01:50:07

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 261 GUILHERME BRAZ GONÇALVES M 33 M3034 1 00:13:13 00:33:07 00:20:14 01:06:34

2 256 PEDRO IVO PRADO ZORDAN M 32 M3034 2 CADU ROCHA 00:13:58 00:32:27 00:22:52 01:09:17

3 253 DOUGLAS CAETANO DA SILVA M 32 M3034 3 UNLIMITEDCOACH 00:16:39 00:34:59 00:20:45 01:12:23

4 262 MURILO BRITO M 33 M3034 4 RD SPORTS 00:14:02 00:34:13 00:24:12 01:12:27

5 252 DECIO AFONSO SILVA M 32 M3034 5 STADT CERVEJARIA  QVLN SPORTS 00:16:17 00:32:12 00:24:20 01:12:49

6 248 HENRIQUE DO CARMO M 30 M3034 6 ANDRÉ VILARINHO 00:16:41 00:35:56 00:25:27 01:18:04

7 254 ELIAS RAPHAEL MACEDO DE SOUZA M 32 M3034 7 PZTEAM 00:18:37 00:38:25 00:22:08 01:19:10

8 250 RICARDO NASCIMENTO CORREA M 31 M3034 8 SANTIAGO ASCENÇO 00:17:53 00:35:51 00:25:41 01:19:25

9 249 IGOR ITAPÁ DE CARVALHO M 31 M3034 9 ÁPICE 00:15:10 00:39:29 00:26:47 01:21:26

10 260 CLAUDIO LUIZ DE OLIVEIRA BARACHO JUNIOR M 33 M3034 10 UNLIMITEDCOACH 00:15:15 00:38:40 00:28:26 01:22:21

11 267 ROBERTO GONZALES M 34 M3034 11 ANDRÉ VILARINHO 00:19:00 00:36:17 00:28:40 01:23:57

12 264 RAFAEL HENRIQUE FORTUNATO M 33 M3034 12 LEANDRO MACEDO 00:17:22 00:39:18 00:28:49 01:25:29

13 246 FERNANDO NARCISO PLAZA SOTO JUNIOR M 30 M3034 13 TIME 00:17:01 00:39:48 00:30:09 01:26:58

14 259 RENAN ENRIQUE DE AQUINO DA SILVA M 32 M3034 14 AVULSO 00:19:39 00:41:58 00:27:17 01:28:54

15 265 GUILHERME JUNGER M 34 M3034 15 TIME 00:21:36 00:44:11 00:31:46 01:37:33

16 255 MURILO CESAR COARACY MUNIZ NETO M 32 M3034 16 SABOYA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:24:02 00:43:24 00:32:55 01:40:21

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 280 HENRIQUE MOTTECY VERAS M 37 M3539 1 CBSPORTS 00:14:01 00:32:37 00:20:54 01:07:32

2 138 ALEXSANDRO CARDOSO M 35 M3539 2 SUA ASSESSORIA 00:15:51 00:32:42 00:22:15 01:10:48

3 311 MARCELO MIRANDA DE ARAÚJO M 39 M3539 3 ÁPICE 00:15:00 00:34:34 00:22:36 01:12:10

4 263 IGOR DIALUCCI DA SILVA M 37 M3539 4 00:16:00 00:34:15 00:22:39 01:12:54

5 294 DIEGO AIRES DE SOUZA M 39 M3539 5 PS TRIATHLON TEAM 00:13:52 00:36:58 00:22:05 01:12:55

6 285 MARCUS ALMEIDA CALIL M 38 M3539 6 ÁPICE 00:17:24 00:33:49 00:23:19 01:14:32

7 283 JACQUES AUGUSTO TOKATJIAN JUNIOR M 38 M3539 7 AVULSO 00:16:42 00:34:23 00:25:28 01:16:33

8 299 WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA M 39 M3539 8 SUPER TIME 00:13:14 00:38:31 00:24:57 01:16:42

9 291 MATHEUS ROSA RIOS SILV M 38 M3539 9 SUA ACESSORIA ESPORTIVA 00:16:06 00:35:53 00:26:11 01:18:10

10 139 ANDRÉ GEWEHR M 36 M3539 10 SUA ASSESSORIA 00:16:33 00:40:47 00:22:05 01:19:25

11 274 THIAGO CAVALCANTE DE LUCENA M 35 M3539 11 TIME 00:16:30 00:39:29 00:23:56 01:19:55

12 711 JADER SOUZA BORGES M 35 M3539 12 MF RACING 00:21:39 00:35:11 00:24:44 01:21:34

13 275 ALVARO MATTOS M 36 M3539 13 ANDRÉ VILARINHO 00:16:38 00:38:02 00:28:29 01:23:09

14 276 AUGUSTO ABNER CERQUEIRA M 36 M3539 14 MF RACING 00:24:38 00:33:03 00:26:30 01:24:11

15 273 VITOR HUGO MARTINS FERREIRA M 35 M3539 15 TIME 00:15:52 00:36:49 00:32:13 01:24:54

16 298 TIAGO ALEXANDRE GOBATO M 39 M3539 16 ANDRÉ VILARINHO 00:21:59 00:37:30 00:26:30 01:25:59

17 269 JOÃO PAULO MEDEIROS M 35 M3539 17 TIME 00:19:10 00:42:37 00:26:40 01:28:27

18 271 REGINALDO ALMEIDA M 35 M3539 18 ILIMITADA 00:16:15 00:42:01 00:30:27 01:28:43

19 310 LEONARDO ROCHA DE ANDRADE M 36 M3539 19 4X TEAM 00:21:47 00:40:28 00:28:06 01:30:21

20 281 JOSÉ ANTONIO DA COSTA VASQUES M 37 M3539 20 TIME 00:22:11 00:42:10 00:27:05 01:31:26

21 270 MARCELO BORGES CIRINO SILVA M 35 M3539 21 AVULSO 00:23:53 00:45:43 00:39:28 01:49:04

22 143 THIAGO WELLS DAMATO MARCELINO M 39 M3539 22 RENATO ANDRE 00:15:20 00:50:12 00:46:18 01:51:50

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 144 ALAN LIMA DE CARVALHO M 42 M4044 1 DROP SPORTS CONSULTORIA ESPORTIVA EBTRI 00:13:26 00:29:55 00:20:58 01:04:19

2 317 MICHEL ROSA DE JESUS M 42 M4044 2 RD SPORTS 00:14:53 00:33:18 00:21:21 01:09:32

3 302 GENIVAL LOPES FILHO M 40 M4044 3 SANTIAGO ASCENÇO 00:12:35 00:33:27 00:23:47 01:09:49

4 301 FABIO TEODORO M 40 M4044 4 ANDRÉ VILARINHO 00:12:34 00:34:01 00:23:55 01:10:30

5 321 GUSTAVO MACHADO SALVIANO M 43 M4044 5 ANDRÉ VILARINHO 00:12:27 00:35:51 00:23:13 01:11:31

6 318 ROMULO COUTINHO VIEIRA M 42 M4044 6 TIME 00:15:21 00:34:14 00:22:54 01:12:29

7 316 MARCELO CAETANO M 42 M4044 7 ANDRÉ VILARINHO 00:18:05 00:35:20 00:22:10 01:15:35

8 307 HELTON CARLOS GOMES VIEIRA M 41 M4044 8 00:14:44 00:35:27 00:25:30 01:15:41

9 296 MURILO LEITÃO M 43 M4044 9 PS TRIATHLON TEAM 00:15:58 00:38:06 00:21:49 01:15:53

10 312 FABRÍCIO CASTRO DE TEIXEIRA E SILVA CINTRA M 42 M4044 10 THATY PORTO 00:15:39 00:34:37 00:28:27 01:18:43

11 304 JOSÉ CARLOS RODRIGUES FILHO M 40 M4044 11 00:14:54 00:39:05 00:25:54 01:19:53

12 314 JORGE AUGUSTO CARDOSO OLIVEIRA M 42 M4044 12 THATY PORTO 00:18:02 00:38:43 00:24:35 01:21:20

13 328 MARCO ANTÔNIO GALDEANO M 44 M4044 13 00:16:58 00:38:02 00:26:21 01:21:21

14 322 IGHOR LA YUNTA M 43 M4044 14 RD SPORTS 00:24:05 00:33:57 00:23:46 01:21:48

15 323 RODRIGO FERNANDES M 43 M4044 15 RD SPORTS 00:16:40 00:37:09 00:29:19 01:23:08

16 300 EDUARDO SANTOS SOARES M 40 M4044 16 4X TEAM 00:18:42 00:27:20 00:38:18 01:24:20

17 349 ROMULO ALESSANDRO CONCEIÇAO M 41 M4044 17 MF RACING 00:20:17 00:41:36 00:23:14 01:25:07

18 278 DANIEL GULLIVER DI CAZUZA M 42 M4044 18 ANDRÉ VILARINHO 00:17:14 00:39:51 00:28:16 01:25:21

19 319 DUDA MOREIRA SALLES M 43 M4044 19 ÁPICE 00:18:22 00:39:28 00:28:22 01:26:12

CLASSIFICAÇÃO POR FAIXA ETÁRIA

CATEGORIA M14/16 ANOS

CATEGORIA M17/19 ANOS

CATEGORIA M20/24 ANOS

CATEGORIA M25/29 ANOS

CATEGORIA M30/34 ANOS

CATEGORIA M35/39 ANOS

CATEGORIA M40/44 ANOS



20 327 IGOR LUIZ COSTA SANTOS M 44 M4044 20 00:17:04 00:41:13 00:28:56 01:27:13

21 308 THIAGO DAMASCENO M 41 M4044 21 RD SPORTS 00:22:19 00:38:17 00:28:34 01:29:10

22 306 BRUNO STACCIARINI M 40 M4044 22 00:23:38 00:29:53 00:36:41 01:30:12

23 749 CLEBERSON ANDRADE REGIS M 42 M4044 23 00:19:51 00:43:35 00:28:40 01:32:06

24 325 ALEXSANDER CORREIA DA CUNHA M 44 M4044 24 00:22:35 00:42:03 00:27:41 01:32:19

25 313 GUSTAVO JOÃO SEBBA M 42 M4044 25 THATY PORTO 00:23:56 00:46:12 00:32:44 01:42:52

26 315 JOSE ANTONIO PEIXOTO DE PAIVA JUNIOR M 42 M4044 26 00:18:32 00:48:42 00:43:47 01:51:01

27 309 ANDERSON PADOVANI ROCHA M 42 M4044 27 00:19:38 00:44:37 00:47:12 01:51:27

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 337 FLÁVIO DE MAURÍCIO CARRIJO M 49 M4549 1 SANTIAGO ASCENÇO 00:17:17 00:34:33 00:25:58 01:17:48

2 329 CHRISTIANO SAVASTANO NAVES M 45 M4549 2 4X TEAM 00:17:10 00:37:35 00:24:23 01:19:08

3 336 ALESSANDRO PENNA M 49 M4549 3 RD SPORTS 00:18:30 00:37:15 00:24:11 01:19:56

4 334 SAULO FERNANDES MANO DE CARVALHO M 46 M4549 4 ACADEMIA DINIZMULTISPORT 00:17:36 00:38:27 00:25:37 01:21:40

5 330 EDUARDO AIRES M 46 M4549 5 ILIMITADA 00:18:30 00:36:45 00:29:24 01:24:39

6 333 ROMULO MIRANDA BITTENCOURT M 46 M4549 6 SABOYA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:22:13 00:44:19 00:23:59 01:30:31

7 338 VLADIMIR E SILVA CRISTO M 49 M4549 7 00:22:47 -------- 01:34:05

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 320 HUDSON RAMOS M 54 M5054 1 ANDRÉ VILARINHO 00:16:13 00:37:25 00:22:08 01:15:46

2 342 ANDRÉ LUIS CAVALCANTE DE BARROS M 53 M5054 2 00:21:01 00:36:34 00:26:17 01:23:52

3 341 LUIZ ANTONIO PAZOS MORAES M 51 M5054 3 AVULSO 00:17:20 00:40:32 00:27:13 01:25:05

4 340 JOLIVAL ANTONIO DA SILVA JUNIOR M 51 M5054 4 3FDOG 00:20:47 00:40:48 00:30:54 01:32:29

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 347 JOSÉ HEITOR PIEDADE M 58 M5559 1 00:17:59 00:37:33 00:26:27 01:21:59

2 293 SERGIO EDUARDO GILBERTI M 55 M5559 2 SUA ASSESSORIA 00:14:56 00:37:47 00:34:51 01:27:34

3 346 DENIS DINIZ M 58 M5559 3 SANTIAGO ASCENÇO 00:22:08 00:39:01 00:30:00 01:31:09

4 348 ALEXANDRE BOTELHO M 59 M5559 4 PS TRIATHLON TEAM 00:19:42 00:42:03 00:30:20 01:32:05

5 345 ROGERIO JAYME M 56 M5559 5 ANDRÉ VILARINHO 00:20:06 00:38:35 00:33:27 01:32:08

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 146 TOMAZ ALVES NINA M 41 MTB 1 CB 00:52:58 00:53:00 00:23:14 01:16:14

2 149 FRANKLIN MORENO M 43 MTB 2 FRANKLIN MORENO 00:17:06 00:44:26 00:25:54 01:27:26

3 295 GUILHERME   SALVIANO BARBOSA M 39 MTB 3 ANDRÉ VILARINHO 00:17:28 00:43:43 00:27:40 01:28:51

4 147 RUBENS MOTA DE MIRANDA HENRIQUES M 47 MTB 4 ESPORTE ALCANCE 00:22:36 00:44:05 00:25:51 01:32:32

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 153 MARINA UCKER CRIZEL F 23 F2024 1 AVULSO 00:15:18 00:38:59 00:26:16 01:20:33

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 154 DANIELA SOUZA DA PAZ F 27 F2529 1 ILIMITADA 00:17:28 00:36:42 00:23:17 01:17:27

2 155 DANNYELLA CRYSTHINA B. G. FRANCO F 28 F2529 2 SANTIAGO ASCENÇO 00:21:23 00:33:13 00:23:16 01:17:52

3 156 FERNANDA TERRA F 29 F2529 3 RD SPORTS 00:25:44 00:37:30 00:29:03 01:32:17

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 160 FERNANDA PINHEIRO DO VALE LOPES F 31 F3034 1 SANTIAGO ASCENCO ASSESSORIA ESPORTIVA 00:19:20 00:35:28 00:23:53 01:18:41

2 163 RAISSA GRILLO MENEGON F 32 F3034 2 LEANDRO MACEDO 00:18:27 00:36:43 00:24:31 01:19:41

3 162 LAIS PAPALARDO F 32 F3034 3 SANTIAGO ASCENÇO 00:19:45 00:34:16 00:25:48 01:19:49

4 167 LANNA SILVA MAGALHAES F 34 F3034 4 00:16:21 00:41:35 00:28:46 01:20:42

5 164 CLAUDIA HEESCHEN FELIX F 33 F3034 5 SANTIAGO ASCENÇO 00:18:49 00:39:21 00:28:09 01:26:19

6 161 FRANCIELLE DE ARAÚJO KALINOWSKI F 32 F3034 6 LEANDRO MACEDO 00:19:24 00:38:51 00:28:30 01:26:45

7 166 ARIADNE ERICA DE SOUZA F 34 F3034 7 ÁPICE 00:19:44 00:42:06 00:25:10 01:27:00

8 169 VANESSA OLIVEIRA F 34 F3034 8 ANDRÉ VILARINHO 00:24:47 00:44:05 00:32:12 01:41:04

9 701 STEPHANE CORDEIRO F 30 F3034 9 00:24:52 00:45:10 00:31:52 01:41:54

10 159 BRUNA DO AMARAL FICAGNA F 31 F3034 10 MF RACING 00:24:27 00:48:44 00:33:22 01:46:33

11 157 LETICIA MENDES SILVA F 30 F3034 11 AT TREINO 00:22:38 00:26:11 01:02:14 01:51:03

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 178 PRISCILLA DUTRA F 36 F3539 1 TIME 00:16:23 00:37:25 00:24:28 01:18:16

2 204 ROBERTA WENDORF DE CARVALHO F 39 F3539 2 ANDRÉ VILARINHO 00:16:46 00:39:21 00:26:31 01:22:38

3 206 SUSANA FESTNER F 39 F3539 3 AVULSO 00:16:16 00:38:51 00:27:36 01:22:43

4 203 MARIA TEREZA CARNEIRO F 39 F3539 4 ANDRÉ VILARINHO 00:18:30 00:39:46 00:29:02 01:27:18

5 175 LUDYMILA MANHIC F 37 F3539 5 RD SPORTS 00:25:08 00:38:26 00:26:05 01:29:39

6 177 TATHYANA AMARAL SANTOS F 37 F3539 6 SUA ASSESSORIA 00:17:29 00:43:01 00:29:46 01:30:16

7 172 FERNANDA AGUIAR BARBOSA F 37 F3539 7 LEANDRO MACEDO 00:17:49 00:41:23 00:31:22 01:30:34

8 179 WIANY ALVES MOREIRA F 37 F3539 8 SANTIAGO ASCENÇO 00:28:26 00:38:47 00:27:38 01:34:51

9 176 MARCELA WIDMER TORRES GONÇALVES F 37 F3539 9 THATY PORTO 00:21:32 00:44:18 00:31:20 01:37:10

10 170 MARCELLA ORÇAI F 36 F3539 10 SANTIAGO ASCENÇO 00:26:46 00:44:15 00:26:38 01:37:39

11 202 ROSSANNE GRACIELLE ANDRADE LIMA F 38 F3539 11 MF RACING 00:35:07 00:38:56 00:27:13 01:41:16

12 174 LORENA DE CARVALHO BORGES F 37 F3539 12 00:28:58 00:49:46 00:27:00 01:45:44

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 207 CAMILA ELIAS CRISTALINO ZANIN F 40 F4044 1 MF TEAM 00:13:28 00:43:37 00:21:27 01:18:32

2 217 VANESSA BASILE SALOMAO F 43 F4044 2 APTIDAO 00:17:35 -------- 01:22:13

3 209 PRISCILA DAMASCENO F 41 F4044 3 ÁPICE 00:19:00 00:40:10 00:25:28 01:24:38

4 208 CARLA DE BEM MONTEIRO F 41 F4044 4 SANTIAGO ASCENÇO 00:19:15 00:36:22 00:31:30 01:27:07

5 221 DANIELA RODRIGUES F 44 F4044 5 SANTIAGO ASCENÇO 00:19:26 00:41:08 00:29:09 01:29:43

6 222 MÁRCIA PIMENTA FARIA F 44 F4044 6 ILIMITADA 00:23:42 00:41:02 00:29:10 01:33:54

7 223 SIMONE DISCONSI DE SÁ CAMPOS F 44 F4044 7 ILIMITADA 00:21:13 00:43:11 00:30:47 01:35:11

8 210 SOPHIA KRISTINA NEME GEBRIM F 42 F4044 8 THATY PORTO 00:22:52 00:43:33 00:28:58 01:35:23

9 213 LÊDA MARIA FERREIRA TERUEL F 43 F4044 9 ILIMITADA 00:21:45 00:46:44 00:29:51 01:38:20

10 216 TERESA CRISTINA DE OLIVEIRA F 43 F4044 10 TIME 00:25:23 00:47:29 00:31:48 01:44:40

Coloc. Num. Atleta Sx. Idade Faixa Cl.FE. Equipe Natação +T1 Ciclismo Corrida + T2 Tempo

1 227 ANDREIA LEGRAMANE F 48 F4549 1 RD SPORTS 00:17:48 -------- 01:18:56

2 335 LIANA DAVID MACEDO F 47 F4549 2 LEANDRO MACEDO 00:17:46 00:39:21 00:27:04 01:24:11

3 225 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA F 46 F4549 3 AVULSO 00:17:23 00:43:48 00:26:54 01:28:05

4 226 VANESSA MAIA MONTEGGIA F 47 F4549 4 PRETTO TREINAMENTO 00:20:05 00:41:13 00:29:14 01:30:32

5 224 GRACIELA DE ANDRADE CINTRA CASTRO F 45 F4549 5 THATY PORTO 00:31:25 00:47:58 00:33:51 01:53:14

6 228 FARLEY PEREIRA F 48 F4549 6 ILIMITADA 00:36:25 00:50:34 00:36:25 02:03:24

CATEGORIA F20/24 ANOS

CATEGORIA M45/49 ANOS

CATEGORIA M50/54 ANOS

CATEGORIA M55/59 ANOS

CATEGORIA MOUNTAIN BIKE

CATEGORIA F25/29 ANOS

CATEGORIA F30/34 ANOS

CATEGORIA F35/39 ANOS

CATEGORIA F40/44 ANOS

CATEGORIA F45/49 ANOS


